
 

 

 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.   1114 C/1                                                                                ANGRI   12/02/2015  

 

 

                                                                                                 A: Personale Tutto/Genitori /Alunni 

                                                                                                       

                                                                                                  e,p.c. : DSGA/ RSU/ALBO/sito WEB 

 

ANNO SCOLASTICO 2014/15 

                                                                    

A V V I S O   N. 91 

 

 

 

 

 

OGGETTO : sospensione attività didattica. 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista  la delibera n. 222 del 27/06/14 - Giunta Regionale della Campania; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

 

-   Le attività didattiche saranno sospese  il  giorno   17  febbraio  p.v. 

 

 

I docenti che ne danno lettura,devono firmare per la classe nell’elenco allegato e far  annotare 

l’avviso agli  alunni  sul diario personale  per la firma del genitore. 

 

 

                                                                                              IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

                                                                                                          Giuseppe  Santangelo 

 

 


